7

Коуракский вестник
УТВЕРЖДЁН  ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ
   КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   №  37  от  16.04.2008               				 		          № 4
№ 87   от 23.12.2014                                    			       16.02.2017 года, четверг

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОУРАКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
пятнадцатой сессии пятого созыва
13.02.2017                                                                                        № 53
с. Коурак

О внесении изменений в положение о муниципальном дорожном фонде Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, утвержденное решением тридцать второй сессии Совета
депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 23.12.2014 года № 105/б

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, Совет депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в положение о муниципальном дорожном фонде Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, следующие изменения:
	- в п.4  добавить пп. 4) следующего содержания:
«4) на реализацию мероприятий по безопасности дорожного движения.»
1.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Коуракского сельсовета – Т.В.Наймушину

	Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области

______________
/ Т.В.Наймушина/
	Председатель Совета депутатов
Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
______________
/ Т.В.Наймушина/

	Учредитель: администрация
Коуракского сельсовета
E-mail: kourak-ss@mail.ru
	Адрес: с. Коурак,
ул. Партизанская, 10/1,
т. ф. 44-137, 44-190
	Ответственный за выпуск:
Мухина Т. А.
Тираж 30 экз.